
ZARZĄDZENIE Nr 184/2014
BURMISTRZA MIASTA CZELAD Ź

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie uchylenia zarz ądzenia Burmistrza Miasta Czelad ź Nr 190/2011 z dnia 13 pa ździernika 2011

r. dotycz ącego przekazania w administracj ę Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi prawa

własno ści nieruchomo ści oznaczonej jako działka nr 26/7 k.m. 47 o pow. 1 800m2 zabudowanej

budynkiem byłego domu kultury przy ulicy Trznadla 1  w Czeladzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Z

2013.594 – t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Uchyla  się  Zarządzenie  Burmistrza Miasta Czeladź  Nr  190/2011 z dnia 13 października 2011 r.

dotyczącego przekazania w administrację Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi prawa własności

nieruchomości  oznaczonej  jako działka nr  26/7 k.m. 47 o pow. 1800m2 zabudowanej  budynkiem byłego

domu kultury przy ulicy Trznadla 1 w Czeladzi.

2. Szczegółowy opis nieruchomości określony zostanie w protokole zdawczo – odbiorczym.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Skarbu  i  Infrastruktury  oraz  Dyrektorowi

Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


